
7
linka

11
linka

41
linka

2
linka

Palachova

Palachova

52
linka

58
linka

59
linka

Moskevská

Růžový palouček

Růžový palouček

Resslova

Pausterova

U Nemocnice

Pausterova Thomayerova Londýnská

Sa
do

vá

Masarykova

Bern
í

M
asarykova

Winstona Churchilla

Rooseveltova

Kr
ál

ov
a 

Vý
ši

na

Koněvova K
rá

lo
va

 V
ýš

in
a

KoněvovaSt
ar

á

ZMĚNA UMÍSTĚNÍ 
ZASTÁVKY POLIKLINIKA
pro směr KLÍŠE
od pátku 30. 10. 2015

ZMĚNA UMÍSTĚNÍ 
ZASTÁVKY POLIKLINIKA
pro směr KLÍŠE
od pátku 30. 10. 2015

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

KAMPUS

KAMPUS POLIKLINIKA

POLIKLINIKA
POLIKLINIKA

POLIKLINIKA

Nová zastávka je umístěna za světelnou křižovatkou u Městských sadů.

BUS

BUS

BUS

BUS

Zastávka linek 2, 7, 11, 41, 52, 58 a 59 je přeložena 
do nové polohy o cca 190 m po směru jízdy 

za světelnou křižovatku k parku (před restauraci).

Zastávka linek 2, 7, 11, 41, 52, 58 a 59 je přeložena
do nové polohy o cca 190 m po směru jízdy 

za světelnou křižovatku k parku (před restauraci).

sm
ěr Klíše,

Beethovenova

545660

2 7 11
415258

59

46

sm
ěr centrum

poslední spoj, který zde 
zastaví dne 30. 10. 2015
bude spoj linky 
číslo 41 ve 4.33 hod.

sm
ě

r H
ra

n
ičá

ř


